CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N" 014/2019

Nos termos do art. 152 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, proceda à retirada de árvore
enorme que está pegando nos fios de energia, prejudicando a calçada e entrando para dentro da
casa localizada na Rua Bélgica n° 8 no Jardim Europa,

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2019.

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarcu.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: \vww.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br